РЕШЕНИЕ

от __________№ ____-нд

О внесении изменения в Решение Городской Думы

Петропавловск-Камчатского городского округа от 28.08.2013 № 120-нд

«О размерах и условиях оплаты труда Главы Петропавловск-Камчатского

городского округа, депутатов Городской Думы Петропавловск-Камчатского

городского округа»

Принято Городской Думой Петропавловск-Камчатского городского округа

(решение от _____________ №____-р)

1. Абзац первый части 4 статьи 2 изложить в следующей редакции:

«4. Размер должностного оклада лица, замещающего муниципальную

должность, ежегодно увеличивается (индексируется) в соответствии с решением

о бюджете Петропавловск-Камчатского городского округа на соответствующий год

и плановый период с учетом уровня инфляции (потребительских цен).».

2. Настоящее Решение вступает в силу после дня его официального

опубликования.

Глава

Петропавловск-Камчатского

городского округа                                                                                         К.В. Брызгин

ГОРОДСКАЯ ДУМА
ПЕТРОПАВЛОВСК-КАМЧАТСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА